
Uchwała Nr 151/853/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 

w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Stalowej Woli do złożenia oferty w zakresie wstępnej koncepcji powstania  

i funkcjonowania Lokalnego Ośrodka Wiedzy i Edukacji i wyrażenia zgody na udział Szkoły  

w grantowym projekcie „modeLOWE Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji dla obszarów 

zdegradowanych i defaworyzowanych” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój (PO WER) 2014-2020. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

1. Upoważnia się pana Pawła Ciołkosza Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3  

im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli do złożenia do Polskiej Fundacji Ośrodków 

Wspomagania Rozwoju Gospodarczego „OIC Poland” w Lublinie wstępnej koncepcji 

powstania i funkcjonowania Lokalnego Ośrodka Wiedzy i Edukacji. 

2. Wyraża się zgodę na udział Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Stalowej Woli w projekcie grantowym „modeLOWE Lokalne Ośrodki Wiedzy  

i Edukacji dla obszarów zdegradowanych i defaworyzowanych” realizowanym w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) 2014-2020, Oś Priorytetowa II - 

Efektywne Polityki Publiczne dla Rynku Pracy, Gospodarki i Edukacji, Działanie 2.14 Rozwój 

narzędzi dla uczenia się przez całe życie.   

§ 2 

1. Wartość projektu wynosi 177 200,00 zł. Projekt nie generuje kosztów dla szkoły i organu 

prowadzącego.  

2. Projekt będzie realizowany do 30.06.2018 r. przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3  

im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


